
Ogłoszenie nr 510187341-N-2020 z dnia 28-09-2020 r.

Urząd Miasta Imielin: „Termomodernizacja budynków zaplecza sportowego przy ulicy Hallera 37A
w Imielinie.” Część nr 2 – Roboty instalacyjne związane z systemem centralnego ogrzewania.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 576490-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miasta Imielin, Krajowy numer identyfikacyjny 27258687400000, ul. ul. Imielińska  81, 41-407  Imielin, woj. śląskie, państwo Polska,
tel. 32 2255505, 32 2254137, e-mail przetargi@imielin.pl, faks 32 2254119.
Adres strony internetowej (url): www.imielin.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Termomodernizacja budynków zaplecza sportowego przy ulicy Hallera 37A w Imielinie.” Część nr 2 – Roboty instalacyjne związane z
systemem centralnego ogrzewania.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
GK.271.23.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Zadanie obejmuje swym zakresem roboty budowlane związane z termomodernizacją dwóch istniejących budynków zaplecza sportowego i
świetlicy przy ul. Hallera 37a w Imielinie. W szczególności zadanie to obejmuje roboty budowlane w zakresie: • robót instalacyjnych –
wymiana źródeł ciepła, wymiana grzejników, dostosowanie instalacji. W odniesieniu do wymiany istniejącego źródła ciepła należy przyjąć że
zaoferowane kotły winny posiadać parametry kotłów równoważnych do przykładowych tzn. Grzanie Cwu: Vaillant VC 356/5-5 Ogrzewanie:
Vaillant VC 206/5-5, Vaillant VU 466/4-5 Dodatkowo należy uwzględnić (brak w przedmiarze) dla kotłów VU 466 i VC 206 grupę
bezpieczeństwa i sprzęgło hydrauliczne oraz pompa elektroniczna 25/80. Zamawiający informuje również że Wykonawca powinien w
kosztorysie ofertowym ująć wszystkie roboty, które wynikają z projektu oraz inne, które zdaniem Wykonawcy mają wpływ na cenę, a nie
zostały ujęte w projekcie i przedmiarze. Całe zadanie podzielone jest na 2 części. W zakres część nr 1, nazwanej przez Zamawiającego
„Roboty budowlane związane z dociepleniem budynku”, wchodzą roboty demontażowe oraz roboty ogólnobudowlane, a w zakres części nr 2,
nazwanej przez Zamawiającego „Roboty instalacyjne związane z systemem centralnego ogrzewania”, wchodzi instalacja centralnego
ogrzewania z kotłem centralnego ogrzewania na paliwo gazowe jw. lub równoważna. Niniejsze postępowanie dotyczy tylko udzielenia
zamówienia na część nr 2 zadania. Na wykonanie zadania w części nr 1 została zawarta już umowa w dniu 25.06.2020r. 2. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 7 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia obejmujący dokumentację projektową. Ze względu na
rozliczenie ryczałtowe Wykonawcy wyceniają się na podstawie załączonej dokumentacji projektowej. Podstawą do obliczenia ceny oferty jest
kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o dokumentację projektową tzn. Wykonawca powinien w kosztorysie ofertowym ująć wszystkie
roboty, które wynikają z projektu oraz inne, które zdaniem Wykonawcy mają wpływ na cenę, a nie zostały ujęte w projekcie, przedmiarach i
audytach energetycznych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45300000-0

Dodatkowe kody CPV: 45333000-0, 45331110-0, 44621220-7, 45331100-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
Brak

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. W dniu 01.09.2020 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo, z informacją o niezgodnej
z przepisami ustawy czynności podjętej w postępowaniu. Po analizie treści informacji Komisja Przetargowa stwierdziła, iż w stanie faktycznym
postępowanie to obarczone jest wadą, którą nie można usunąć w wyniku przeprowadzenia czynności w trakcie rzeczonego postępowania. Wada
dotyczyła niezgodnego z obowiązującymi przepisami sposobu opisu przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Komisja wniosła o
unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust.1 pkt.7. Wniosek został przyjęty przez Zamawiającego.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e1d8f889-55ff-40c2-8976-5b2f...

1 z 2 28.09.2020, 19:36



IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e1d8f889-55ff-40c2-8976-5b2f...

2 z 2 28.09.2020, 19:36


